[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      08.04.2025
	п.г.т. Козулька
	                    №140

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.01.2025 №14 «О мерах по реализации решения Козульского районного Совета депутатов от 13.12.2024 № 47-333 Р «О бюджете Козульского района на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов»
        В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 24.12.2024 года №1077-п «О мерах по реализации Закона Красноярского края от 05.12.2024 №8-3382 «О краевом бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», решением районного Совета депутатов от 13.12.2024 года № 47-333Р «О бюджете Козульского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», руководствуясь статьями 16,19,22,42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 20.01.2025 №14 «О мерах по реализации решения Козульского районного Совета депутатов от 13.12.2024 № 47-333 Р «О бюджете Козульского района на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения №2 «Перечень товаров, работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договора (муниципального контракта)» изложить в следующей редакции:
«2. Услуги по обучению на курсах повышения квалификации, в том числе участие в лекциях и вебинарах очно или онлайн, по прохождению профессиональной переподготовки, взносы на участие в семинарах, совещаниях, форумах, соревнованиях, конференциях, выставках, конкурсах».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового управления.

          3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования посредством официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Козульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                         И.В. Кривенков
Кононова Любовь Анатольевна, 8 (39154) 2-12-82
_1380542168.unknown